
トラック競技

招集完了
1 9:00 中学女子  100mH  (0.762m_8.0m) 1 8:45
2 9:10 女子  100mH  (0.838m_8.5m) 1 8:55
3 9:20 中学男子  110mH  (0.914m_9.14m) 1 9:05
4 9:30 男子  110mJH (0.991m_9.14m) 1 9:15
5 9:40 男子  110mH  (1.067m_9.14m) 1 9:25
6 9:55 M男女 1500m 1 9:40
7 10:05 女子 1500m 1 9:50

1～2組 9:55 10:00
3～4組 10:10 10:15

9 10:45 M女子 100m 1 10:30
1～3組 10:30 10:35
4～5組 10:40 10:45
1～3組 10:45 10:50
4～6組 10:55 11:00
7～8組 11:05 11:10
1～3組 11:10 11:15
4～6組 11:20 11:25
7～9組 11:30 11:35

10～12組 11:40 11:45
13～15組 11:50 11:55
16～18組 12:00 12:05

13 12:40 女子 400mH 1 12:25
14 12:50 男子 400mH 1 12:35
15 13:00 女子 800m 2 12:45
16 13:10 M男女 800m 3 12:55
17 13:25 男子 800m 3 13:10
18 13:45 M女子 200m 1 13:30
19 13:50 女子 200m 2 13:35
20 14:00 M男子 200m 3 13:45

1～3組 13:50 13:55
4～5組 14:00 14:05

22 14:30 M女子 400m 1 14:15
23 14:35 女子 400m 1 14:20
24 14:40 M男子 400m 2 14:25

1～3組 14:30 14:35
4～6組 14:40 14:45

26 15:20 M女子 60m 1 15:00 15:05
1～3組 15:05 15:10
4～5組 15:15 15:20

28 15:45 M男女 3000m 1 15:30
29 16:00 M男子 5000m 1 15:45
30 16:20 M男女 3000mW 1 16:05
31 16:50 女子 4✕100mR 1 16:35 15:35
32 16:55 男子 4✕100mR 3 16:40 15:40

跳躍競技（招集は現地招集）

招集完了
1 9:30 男子・M男子 走幅跳 メインＡＢ 9:00
2 9:30 女子 走高跳 第２競技場 9:00

4 12:00 男子・M男子 走高跳 第２競技場 11:30
5 12:00 女子 走幅跳 メインＡＢ 11:30

投てき競技（招集は現地招集）

招集完了

2 9:30 男女 やり投 第２競技場 9:00
3 10:30 M男女 砲丸投 投てき場 10:10
4 11:30 M男子 円盤投 投てき場 11:00
5 12:00 男女 砲丸投 投てき場 11:30
6 13:30 男女 円盤投 投てき場 13:00
7 15:00 M男女 やり投 投てき場 14:30

8:40

12:50
12:40
12:30
12:20

10:25

9:45
9:35

14:20

11:20
12:50

10:00

16:35
16:30
16:00
15:40
15:25

9:20
9:10
9:00
8:50

8:50

11:20
11:20

10:50

招集時刻（現地招集）
招集開始

オーダー
提出〆切

8:50

9:20

8:50

13:20

招集時刻（現地招集）

14:20
14:15
14:10

13:40
13:30
13:25
13:05

13:30

5200m男子14:1021

400m男子14:50

10 100m女子

41500m男子10:158

10:50

開始時刻 種別 組数
招集時刻（現地招集）

種目

2025年10月26日（日）　カンセキスタジアムとちぎ・投てき場

令和７年度第４回栃木陸上競技協会記録会・第２５回栃木マスターズ陸上競技選手権大会　競技日程

招集開始

11

5

100m男子11:3012

8100mM男子11:05

開始時刻 種別 種目 競技場所

6

3

1

18

開始時刻 種別 種目 競技場所

25 6

560mＭ男子15:2527

三段跳

棒高跳
男女
M男女

男子・M男子
女子

11:00

14:00

8:308:20

招集開始

9:30

投てき場ハンマー投
男女
M男女

9:00

メインＡＢ

バック

2025.10.17版


