令和7年度第4回栃木陸上競技協会記録会・第25回栃木マスターズ陸上競技選手権大会 競技日程 2025年10月26日(日) カンセキスタジアムとちぎ・投てき場

トラック競技 2025.10.17版

1 · 7	ノノ加江						9
	開始時刻	種別	種目	組数	招集時刻(現地招集)		
				小丘女人	招集開始	招集完了	
1	9:00	中学女子	100mH (0.762m_8.0m)	1	8:40	8:45	
2	9:10	女子	100mH (0.838m_8.5m)	1	8:50	8:55	
3	9:20	中学男子	110mH (0.914m ₉ .14m)	1	9:00	9:05	1
4	9:30	男子	110mJH (0.991m_9.14m)	1	9:10	9:15	
5	9:40	男子	110mH (1.067m 9.14m)	1	9:20	9:25	1
6	9:55	M男女	1500m	1	9:35	9:40	1
7	10:05	女子	1500m	1	9:45	9:50	
					1~2組 9:55	10:00	
8	10:15	男子	1500m	4	3~4組 10:10	10:15	
9	10:45	M女子	100m	1	10:25	10:30	1
					1~3組 10:30	10:35	1
10	10:50	女子	100m	5	4~5組 10:40	10:45	
					1~3組 10:45	10:50	
11	11:05	M男子	100m	8	4~6組 10:55	11:00	1
1 1	11:05	1*1 <i>7</i> 5 J	100111	O	7~8組 11:05	11:00	ł
					1~3組 11:10	11:10	-
					4~6組 11:10	11:15	ł
12	11:30	男子	100m	18	7~9組 11:30	11:35	
					10~12組 11:40	11:45	
					13~15組 11:50	11:55	
	10.10	, _	100		16~18組 12:00	12:05	
13	12:40	女子	400mH	1	12:20	12:25	
14	12:50	男子	400mH	11	12:30	12:35	
15	13:00	女子	800m	2	12:40	12:45	
16	13:10	M男女	800m	3	12:50	12:55	
17	13:25	男子	800m	3	13:05	13:10	
18	13:45	M女子	200m	11	13:25	13:30	
19	13:50	女子	200m	2	13:30	13:35	
20	14:00	M男子	200m	3	13:40	13:45	
21	14:10	男子	200m	5	1~3組 13:50	13:55	
۷١	14:10	五丁	200111	Э	4~5組 14:00	14:05	
22	14:30	M女子	400m	1	14:10	14:15]
23	14:35	女子	400m	1	14:15	14:20]
24	14:40	M男子	400m	2	14:20	14:25	1
					1~3組 14:30	14:35	1
25	14:50	男子	400m	6	4~6組 14:40	14:45	1
26	15:20	M女子	60m	1	15:00	15:05	1
				<u>'</u>	1~3組 15:05	15:10	
27	15:25	M男子	60m	5	4~5組 15:15	15:20	1
28	15:45	M男女	3000m	1	15:25	15:30	1
29	16:00	M男子	5000m	1	15:40	15:45	オーダ
30	16:20	M男女 M男女	3000mW	1	16:00	16:05	見 カーター 提出〆
	16:20	<u>M男女</u> 女子	4×100mR	<u> </u> 1	16:30	16:05	15:3
31					16:35		
32	16:55	男子	4×100mR	3	10:35	16:40	15:4

跳躍競技(招集は現地招集)

	開始時刻	種別		競技場所	招集時刻(現地招集)	
	出为古古公司	催力	怪口	祝红义场门	招集開始	招集完了
1	9:30	男子·M男子	走幅跳	メインAB	8:50	9:00
2	9:30	女子	走高跳	第2競技場	8:50	9:00
3	11:00	男女 M男女	棒高跳	バック	9:20	9:30
4	12:00	男子·M男子	走高跳	第2競技場	11:20	11:30
5	12:00	女子	走幅跳	メインAB	11:20	11:30
6	14:00	男子·M男子 女子	三段跳	メインAB	13:20	13:30

投てき競技(招集は現地招集)

1X C C 成1X (1日本)の元201日末/								
	開始時刻	種別	種目	競技場所	招集時刻(現地招			
	用知时约	但主力的	怪口	元元1义-初门	招集開始	招集完了		
1	9:00	男女 M男女	ハンマー投	投てき場	8:20	8:30		
2	9:30	男女	やり投	第2競技場	8:50	9:00		
3	10:30	M男女	砲丸投	投てき場	10:00	10:10		
4	11:30	M男子	円盤投	投てき場	10:50	11:00		
5	12:00	男女	砲丸投	投てき場	11:20	11:30		
6	13:30	男女	円盤投	投てき場	12:50	13:00		
7	15:00	M男女	やり投	投てき場	14:20	14:30		